；

关于成立各班级资助认定评议小组的通知

各部、各班级：

为落实省财政厅、发展和改革委员会、教育厅、人力资

源和社会保障厅《关于扩大中等职业教育免学费政策范围

进一步完善国家助学金制度实施意见的通知》（财教

[2012]2667 号）精神，进一步加强我校学生资助工作管理,

确保受助学生认定评议过程的“公平、公正、公开”，特成

立各班级资助工作认定评议小组，由班主任和三至四名学生

代表组成，各班级认定评议小组在校资助工作领导小组的指

导下开展工作。

铜陵市中等职业技术教育中心文件
铜中职校〔2017〕68 号

特此通知

附件：各班级受助学生认定评议小组组成表

2017 年 9 月 18 日

铜陵市中等职业技术教育中心办公室 2017年9月18日印发

（共印 20份）

铜陵技师学院（市中职中心）班级认定评议小组成员名单

序号 班 级 班主任 成 员

1 15 综合高中 王纪芳 吴昭昕 盛 艳 施明慧 章景锋

2 15 财口（1）班 吴小勇 吴 瑕 张明欣 朱新元 彭 妹

3 15 财经（2）班 黄明根 胡文龙 吴子豪 王春雨 孙镭镭

4 15 机电对口 吴成富 胡泽江 杜振辉 宋永忠 吴 涛

5 15 计算机对口 刘 剑 程子谣 黎瀚文 陈龙升 崔 静

6 15 旅游对口 张贤超 夏 天 唐 剑 洪 勤 吕羿楠

7 15 农学对口 余艮良 左 天 郜 楠 胡爱华 宗 浩

8 15 幼师/体育对口 王燕燕 郑云陟 章勇婷 徐志微 许美美

9 15 高职会计 郭志龙 徐 帆 方 林 叶思梦 鲍思琦

10 15 高职计算机 夏仕伦 张 雯 姜 鹏 王其胜 方 俊

11 15 高职幼师 张 菁 程晓曼 朱心怡 孙 红 黄陵娇

12 15 护理 1 班 刘 俊 贲苏巧 徐一涵 高萌捷 方诗珏

13 15 护理 2 班 解明红 周梓豪 何雨婷 周 倩 周文倩

14 15 会计 俞晓芳 王世丽 钱锦钰 朱广文 姚玉琴

15 15 计算机 丁林娜 江 岳 王 近 吴 计 马 玲

16 15 网络/电子商务 方海林 周幼敏 石琼婷 王晓艳 叶 敏

17 15 酒店 孙 茜 叶佳其 吕友朋 钱 雯 田 雅

18 15 旅游/休闲体育 金 豪 叶智伟 史 克 夏文静 俞贝贝

19 15 平面设计 阮 磊 章方柔 张亚平 李晶晶 汪红伟

20 15 幼师 1 班 徐 静 张梦琪 吴晓桐 马双双 朱永仟

21 15 幼师 2 班 施梦婷 徐 瑶 张 虹 崔思佳 马双双

22 15 中式烹调 林元生 耿竞优 方 静 周锦龙

23 15 高职数控 汪娜娜 杨 辰 李子龙 王 璐 郜敏伟

24 15 高职机电 杜 银 杨鹏举 李 琨 骆彦龙 江 启

25 15 机电（1） 付团结 肖 凯 徐 凤 李 玫 梅 旺

26 15 机电（2） 何 莉 谷睿杰 雷国敬 王 瑜 肖迎鹏

27 15 模具 胡升华 陈志飞 查徐欢 李强强 石 韦

28 15 数控（1） 曹达舟 邵丹丹 张 棒 高文华 王 磊

29 15 数控（2） 周怡君 谷睿杰 雷国敬 王 瑜 肖迎鹏

30 15 高职汽修 周卫斌 穆道强 周叶光 孙广朋 周 磊

31 15 高职民航 金 鑫 吴雅轩 程 祺 沈 言 张 睿

32 15 汽车营销 张明珠 柯 涛 周 斌 张 瑞

33 15 城铁、民航 王淑星 黄朱隽隽周婉莹 费 悦 姚 唐

34 15 汽修（1） 何良升 司健成 章 青 王 康 章 亮

35 15 汽修（2） 周 静 王叶贵 胡 涛 周俊杰 徐苍龙

36 15 汽修（3） 孙致君 张 志 章 奇 成 龙 张文龙

37 15 汽修（4） 沙放宇 周运龙 唐胜鹏 戴 志 姚 伟

38 16 财口（1） 黄 婷 裴学勇 江 昊 周菲菲 马慧颖

39 16 财口（2） 邓国栋 徐 瑞 徐学琴 张毅然 李 璇

40 16 城铁（1） 陈淑君 叶佳美 陈薪宇 马 丽 汪砚涵

41 16 城铁（2） 夏晓玲 汪泽慧 鲍光桃 代文静 王 宇

42 16 高职会计 张贤文 周永晖 杨 丽 吴 薇 郭招娣

43 16 高职机电，电工技师 蒋璐璐 叶 明 周季宇 杨旺财 陈 晨

44 16 高职计算机（1） 胡红明 周 军 周 强 胡寒梅 鲍道德

45 16 高职计算机（2） 王 熙 王 康 舒启发 朱辰妍 金 诚

46 16 高职汽修（1） 赵四庆 刘自豪 谢德发 陶盛福 瞿云柱

47 16 高职汽修（2） 赵 菲 赵 菲 吴 鹏 冯 浩 姚 恒

48 16 高职数控、数控技师 孙文灿 谢 君 王 伟 边 凯 洪家阳

49 16 高职民航 孙 红 许媛媛 陈 旭 袁 祺 张津燕

50 16 会计电商 胡 慧 胡永飞 谢涵芳 吴思琪 宣海娟

51 16 机电（1） 姚中慧 崔俞杰 胡岩松 叶庆萌 胡 建

52 16 机电（2） 刘江华 桂兴武 陈 贺 程 进 邢鹏雨

53 16 机电对口 张文虎 黄鹏亮 周勇健 钱浩宇 汪健阳

54 16 计算机对口 李德玉 王 辉 文志成 宋欣瑶 任梦婷

55 16 计算机网络 张小祥 苏 磊 王 萍 孙沛霖 杨 浩

56 16 酒店班 丛 蓓 肖 燃 章新莲 张 杰 石亚琴

57 16 旅游对口班 吴 敏 任 志 方 杰 周美林 房志平

58 16 旅游休闲体育 金 豪 章 晶 刘永清 方 坤 伍 鹏

59 16 农口，体育 江 浩 夏 薇 于心怡 蔡天奇 康泽茜

60 16 平面设计（1） 牧 勇 金 律 唐聪儿 何志杰 曹静雯

61 16 平面设计（2） 苏文忠 钱文进 钱子怡 林周华 刘晶晶

62 16 汽车营销 丁天柱 胡 伟 左志林 钱雨婷

63 16 汽修（1） 江小满 程 俊 刘文龙 周 纹 陈华西

64 16 汽修（2） 谈 欣 谈 欣 吴加新 史春林 朱仲伟

65 16 汽修（3） 祁 敏 张江涛 何 安 胡泽斌 刘孟凡

66 16 数控（1） 叶胜利 胡 鑫 赵杨晟 汪 齐 李鑫宝

67 16 数控（2） 吕国赏 韩婷婷 李嘉成 罗 程 胡红雨

68 16 幼师（1） 丁 婷 张淑锦 马 滢 袁 凤 方文静

69 16 幼师（2） 吴静婷 孙 悦 王 佳 潘美嘉 梅 艳

70 16 幼师（3） 王 昕 王 昕 刘 敏 马梦婷 章世娟

71 16 幼师对口（1） 张启龙 王洋洋 饶心婷 尹迎梅 龚 利

72 16 幼师对口（2） 黄炜晴 李子晗 欧阳志怡徐珊珊 李 俊

73 16 烹饪中专班 宋昌喜 李 娜 周 运 章诗佳 周建伟

74 16 护理（1） 谢 冉 张仁芳 许 音 汤 玮 马淑芬

75 16 护理（2） 詹 谜 潘子玲 钟思雅 疏 文 苏 瑶

76 16 护理（3） 朱向阳 陈 霞 徐莹莹 陶双琴 谢 晓

77 16 高职幼师（1） 袁小红 殷双双 章子怡 汪 凡 汤 彤

78 16 高职幼师（2） 石 英 张芙蓉 何任俊 陈 中 叶玲玲

79 15 汽修技师 肖平广 陈 伟 李 坦 洪 全

80 15 高中后技师 1 班 吴苏欣 陈远红 黄 营 沙开强 廖明艳

81 16 工业机器人 胡 旋 王 伟 周桃胜 李 彬 陈 东

82 16 模具数控技师 王 楠 张运杰 凤子健 雷权伟 李魏伟

83 16 汽修技师（1） 张和云 杜建华 左鹏程 张 焱 姚新军

84 16 汽修技师（2） 王 超 夏 震 孙 奥 吴泽义 陈雷雷

85 16 烹饪技师 宋昌喜 李 娜 周 运 章诗佳 周建伟

86 16 化工（1） 梁玲芳 章自超 杨 帆 赵睿智 曹 茜

87 16 化工（2） 张岱芊 陈道龙 吴 薇 武博文 黄 辉

88 16 农口 涂国平 高 超 魏 然 张 季 史鹏宇

89 16 高中后电工技师 陈金海 刘 飞 崔立衡 丁诗垒

90 16 高中后计算机技师 夏慧敏 徐 瑶 周 妍 李 进 何 峰

91 17CAD 郑志锋 钟家馨 郜 忆 孙 阳 汪 涛

92 17 城铁 1 班 左莉华 马安美 杨 慧 查周言 徐 杰

93 17 城铁 2 班 胡珏莹 潘梦婷 章 波 张露莹 吴志伟 林 俊

94 17 会计电商班 王玉红 张 月 周鹏飞 高家伟 崔阿生

95 17 高职会计班 俞晓芳 孙 坤 江其昇 方 伟 曹 洁

96 17 高职机电 姚能俊 李文豪 钱慧慧 王洋洋 方子胜

97 17 高职计算机 1 班 余小燕 胡 斌 杨 昊 石 佳 吴剑伟

98 17 高职计算机 2 班 程 颖 周琦进 周 虹 佘星星 付浩宇

99 17 高职汽修 1班 肖平广 谷 伟 周甄华 陶斯有 宋文杰

100 17 高职汽修 2班 赵家胜 刘欢欣 韩新宇 王 宇 万 刚

101 17 高职数控(技师) 曹达舟 施骏辉 包 琪 郑 好 刘 凡

102 17 财口班 程 林 鲍雨佳 姚玉霞 何 茜 李若兰

103 17 机电应用 杨幸生 周 情 叶富强 周 铜 刘 顺

104 17 机电对口 许承文 花 安 芦 陈 刘 杰

105 17 计算机对口班 黄秀芬 吴 凡 陶子翔 谢 宇 钱星雨

106 17 级计算机网络班 郎 杰 何 志 施 越 祖佳佳 周昌陵

107 17 酒店旅游休闲体育 孙 茜 张晨婷 程思琦 程 岚 吴泽旺

108 17 民航 王淑星 朱颖颖 韩恩惠 严薇欣 谭玉文

109 17 新能源汽车、营销 肖月霞 唐鹏翔 王 笑 姚 磊 詹无限

110 17 农口、旅口 吴 琼 陈梅红 陶亚婷 朱沐雨 张彬彬

111 17 平面设计 1班 林凯祥 周则莹 王紫燕 李 亮 龙鑫雨

112 17 平面设计二班 查从容 王舒琪 周柏宇 姜淑曼 谢 鹏

113 17 汽修 1 班 何良升 刘开开 吕俊豪 张 林 赵封权

114 17 汽修 2 班 周 静 吴龙久 梁 骏 周 航 郑扬名

115 17 数控模具班 姚红武 陈 琳 汪志远 钱伟伦 王 炅

116 17 体育对口 胡泉胜 祝瑶琳 童 昕 钱 行 严 明

117 17 中专幼师 1班 邵丽雯 叶 媛 王雨珊 陈 敏 王孟莹

118 17 中专幼师 2班 崔晶晶 桑泽萱 柯紫悦 毕梦娜 张欣怡

119 17 中专幼师 3班 夏 雯 刘明珠 吴晶晶 刘纹纹 周子讯

120 17 对口幼师 1班 徐昌姐 汪 凤 伍乐怡 吴良燕 徐梦蝶

121 17 幼师对口 2班 胡玉婕 王 佩 陶圆圆 沈明秀 曹宇璇

122 17 中式烹饪 林元生 周宁宇 潘城伟 方羡文 汪浩瀚

123 17 护理 1 班 刘 俊 房玉琴 周文玲 肖文雯 杨祎珺

124 17 护理 2 班 叶 丽 齐 宇 曹艳芹 施冰艳 谢辰慧

125 17 高职幼师 叶子阳 张 扬 程耀明 鲍 宇 王 瑶

126 17 电工预备技师 付团结 房圆圆 龚卓澳

127 17 高中后汽修技师班 欧阳克寅 吴钱松 陈文元 丁 恒 周俊杰

128 17 高中后广告技师 阮 磊 黎朝忠 叶 涛

129 17 机器人 章 杰 赵博祎 陈智强 张天强

130 17 汽修技师 1班 胡 轶 牧 鑫 左 徐 汪子骏 苏俊健

131 17 汽修技师 2班 沈 全 丁俊杰 葛海军 刘玉峰 王赵旭

132 17 中专后技师班 陈志强 方志远 庞孟宇 陈 鹏 周 阳 王 恒